
Uchwała Nr LVII/444/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 18 czerwca 1998 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/388/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
5 marca 1998 r.  w sprawie Gminnego Funduszu  Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej.

Na podstawie art. 87, ust. 1, art. 87b, art. 88, 88h, ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o 
ochronie i kształtowaniu środowiska (tekst jednolity: Dz.U. Nr 49 z 1994 r., poz. 196 oraz z 
1993 r.  Nr 40 poz.  183)  i  art.  18,  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst  jednolity:  Dz.U. Nr 13,  poz.  74 z  1996 r.  z  późn.  zmianami)  -  Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LI/388/98 z dnia 5.03.1998 r. w 
sprawie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dostosowując go do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej ze szczegółowością do paragrafów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń,  w 
biuletynie informacyjnym „Goniec”.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


